
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 378.808,21                32.969,37                  32.969,37                  -                                                            32.969,37        20/02/2021 *
Fevereiro 435.210,33                38.137,89                  38.137,89                  -                                                            38.137,89        20/03/2021 *
Março 515.082,64                44.187,77                  44.187,77                  -                                                            44.187,77        20/04/2021 *
Abril 671.158,88                57.068,84                  57.068,84                  -                                                            57.068,84        20/05/2021 *
Maio 679.901,28                57.825,07                  57.825,07                  -                                                            57.825,07        20/06/2021 *
Junho 685.901,69                58.106,91                  58.106,91                  -                                                            58.106,91        20/07/2021 *
Julho 698.830,74                59.117,04                  59.117,04                  -                                                            59.117,04        20/08/2021 *
Agosto 709.574,57                59.993,84                  59.993,84                  -                                                            59.993,84        20/09/2021 *
Setembro 706.780,84                59.721,35                  59.721,35                  -                                                            59.721,35        20/10/2021 *
Outubro 706.012,25                59.580,83                  59.580,83                  -                                                            59.580,83        20/11/2021 *
Novembro 705.959,37                59.643,96                  59.643,96                  -                                                            59.643,96        20/12/2021 *
Dezembro 706.080,67                59.605,78                  59.605,78                  -                                                            59.605,78        20/01/2022 *
13º Salário 595.829,24                48.502,18                  48.502,18                  -                                                            48.502,18        20/12/2021 *
Total 8.195.130,71             694.460,83                694.460,83                -                                                            694.460,83      -                   
NOTA: DEVIDO O PAGAMENTO TER SIDO REALIZADO EM DATAS DIFERENTES, FICA INVIÁVEL EVIDENCIAR TODAS AS DATAS NA COLUNA DATA DO REPASSE, PORÉM ESSA INFORMAÇÃO PODERÁ SER ENCONTRADA NOS ANEXOS 
INDIVIDUAIS. 
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ANEXO III - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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VENCIMENTO DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 378.808,21            83.727,70           83.727,70               384,53                                                          83.343,17       20/02/2021 *
Fevereiro 435.210,33            95.746,27           95.746,27               410,16                                                          95.336,11       20/03/2021 *
Março 515.082,64            113.318,35         113.318,35             615,24                                                          112.703,11     20/04/2021 *
Abril 671.158,88            147.655,11         147.655,11             1.076,67                                                       146.578,44     20/05/2021 *
Maio 679.901,28            149.578,43         149.578,43             1.076,67                                                       148.501,76     20/06/2021 *
Junho 685.901,69            150.898,53         150.898,53             1.691,91                                                       149.206,62     20/07/2021 *
Julho 698.830,74            127.142,60         127.142,60             2.255,88                                                       124.886,72     20/08/2021 *
Agosto 709.574,57            156.106,58         156.106,58             3.127,47                                                       152.979,11     20/09/2021 *
Setembro 706.780,84            155.491,98         155.491,98             3.332,55                                                       152.159,43     20/10/2021 *
Outubro 706.012,25            155.322,89         155.322,89             3.537,63                                                       151.785,26     20/11/2021 *
Novembro 705.959,37            155.311,25         155.311,25             3.537,63                                                       151.773,62     20/12/2021 *
Dezembro 706.080,67            154.650,51         154.650,51             3.486,36                                                       151.164,15     20/01/2022 *
13º Salário 595.829,24            130.174,07         130.174,07             -                                                                130.174,07     20/12/2021 *
Total 8.195.130,71         1.775.124,27      1.775.124,27          24.532,70                                                     1.750.591,57  -                  
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ORGÃO: CONSOLIDADO
ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO DATA DO REPASSE

NOTA: DEVIDO O PAGAMENTO TER SIDO REALIZADO EM DATAS DIFERENTES, FICA INVIÁVEL EVIDENCIAR TODAS AS DATAS NA COLUNA DATA DO REPASSE, PORÉM ESSA INFORMAÇÃO PODERÁ SER ENCONTRADA NOS 
ANEXOS INDIVIDUAIS. 
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Em	R$
NÚMERO DE
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA
 PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1 08/01/2021 42.032,29 7.797.296,92
2 08/02/2021 6.753,30 7.755.264,63
3 10/02/2021 42.032,29 7.748.511,33
4 22/02/2021 2.876,56 7.706.479,04
5 10/03/2021 126.796,19 7.703.602,48
6 09/04/20221 51.941,12 7.576.806,29
7 20/04/2021 1.027,51 7.524.865,17
8 10/05/2021 68.638,24 7.523.837,66
9 10/06/2021 57.521,64 7.455.199,42
10 09/07/2021 57.538,65 7.397.677,78
11 10/08/2021 57.558,41 7.340.139,13
12 10/09/2021 57.582,01 7.282.580,72

Acréscimos legais (11):

MUNICÍPIO	DE	CORTÊS
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO	III	‐	C

PARCELAMENTO	DE	DÍVIDA	PREVIDENCIÁRIA‐DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	(RGPS)

Informações	Gerais	sobre	o	Parcelamento	(8)

Termo de parcelamento n°: 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente (9): R$ 
Contribuições dos segurados (10): R$ 

Total confessado: R$ 
Número total de parcelas: 
Data de vencimento de cada parcela: 
Índice de atualização legal (12): 
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